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Wszyscy uczestnicy
postepowania

PN-19/24/27/2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na Modernizacje

pomieszczeri biurowo — administracyjnych, ciagéw komunikacyjnych w budynku Uniwersyteckiego Dzieciecego

Szpitala Klinicznego w Biatymstoku — znak sprawy PN-19/24/27

Zamawiajacy, Uniwersytecki Dzieciecy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w Biatymstoku, dzialajac na
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), udostepnia
ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

Tres¢ pytan:

1. Prosimy o potwierdzenie, Ze przystosowanie pomieszczenia w bloku B na potrzeby relokacji serwerowni nie jest tymczasowe
i zainstalowane tam konieczne urzadzenia i instalacje nie podlegajg pézniejszemu przeniesieniu w docelowe miejsce
serwerowni.

Odpowiedz: Przystosowanie pomieszczenia w bloku B na potrzeby relokacji serwerowni jest tymczasowe ale

zainstalowane tam konieczne urzadzenia zostana przeniesione w terminie pozniejszym przez Zamawiajacego.

Instalacje nie podlegaja demontazowi ani pézniejszemu przeniesieniu w docelowe miejsce serwerownhi.

2. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy w pomieszczeniu w bloku B przygotowaé zasilanie, klimatyzacje pomieszczenia oraz
potaczenia sieciowe na potrzeby 3 szaf RACK wyposazonych w serwery i przetgczniki.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza

3. Prosimy o potwierdzenie ustaleri z wizji lokalnej, ze nalezy wymieni¢ rozdzielnice RNN-2 oraz RNN-2R na nowe oraz
wymieni¢ linie WLZ do tych rozdzielnic (1x linia nierezerwowana, 2x linia rezerwowana). Ponizej zamieszczamy zdjecia

rzeczonych rozdzielnic.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza Ze nalezy wymieni¢ rozdzielnice RNN-2 oraz RNN-2R na nowe oraz
wymienic linie WLZ do tych rozdzielnic (1x linia nierezerwowana, 2x linia rezerwowana), wymieni¢ instalacje



oswietleniowe, zamontowaé wymagane instalacje pozarowe , wyposazy¢ pomieszczenia w podreczny sprzet

gasniczy .

4. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie zadania, nalezy wymieni¢ stare rozdzielnice szachtowe na nowe.
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ze nalezy wymieni¢ stare rozdzielnice na nowe wraz z dotaczeniem
niemodernizowanej czesci instalacji elektrycznej do nowych szachtéw elektrycznych. Nalezy réwniez
wyposazyC szachty elektryczne w nowe drzwi o odpowiedniej odpornoéci ogniowej oraz zamontowaé
czujniki przeciwpozarowe.

5. Prosimy o informacje, czy istniejagce systemy teletechniczne ktére nalezy rozbudowac (tj. SKD, SSP, DSO, BMS, CCTV) s3
na gwarancji? Jezeli tak, to czy Zamawiajacy dysponuje zgoda gwaranta na ingerencje w te systemy?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje iz nie wszystkie systemy ktére nalezy rozbudowa¢ sa na gwarancji

6. W zwigzku z duzg ingerencja w instalacje elektryczne i sieciowe (przebudowa RNN-2 i RNN-2R, relokacja serwerowni,
modernizacja UPS) przewidziany przez Zamawiajacego termin realizacji wydaje sie by¢ niemozliwy do dotrzymania. W
procesie inwestycyjnym nalezy przewidzie¢ czas na proces projektowania, zatwierdzania projektow, wykonania pomieszczen
tymczasowych, przeniesienie urzadzen i powrdt urzadzen do miejsc docelowych. Zamawiajacy oczekuje tez, aby czasowe
wylaczenia poszczegdlnych czeéci budynku byly ograniczone do niezbednego minimum i wymaga to uzgodnienia z
Zamawiajgcym, co dodatkowo moze powodowaé wydhuzenie terminu realizacji. Prosimy o wydtuzenie terminu wykonania
catego przedmiotu zaméwienie do 12 miesiecy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydtuza termin wykonania catego przedmiotu zaméwienia do 12 miesiecy.

7. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga jedynie przegladéw koniecznych do utrzymania gwarangji na
zainstalowane urzadzenia a nie wymaga czynnosci konserwacyjnych takich jak np. konserwacja systemu SSP wraz z
zadymieniem testowym czujek, konserwacja i czyszczenie klimatyzacji, konserwacji i pomiaréw oSwietlenia awaryjnego itp.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wszelkie przeglady gwarancyjne koniecznych do utrzymania gwarancji

nalezy uwzglednic¢ w swojej ofercie, w ramach gwarancji konserwacja i czyszczenie urzadzen klimatyzacyjnych

w okresie gwarancji jest po stronie Wykonawcy natomiast konserwacja systemu SAP wraz z zadymieniem

czujek oraz konserwacja i pomiaréw oswietlenia awaryjnego, czyszczeniem kanalow wentylacyjnych i central

wentylacyjnych zajmuje sie Zamawiajacy.
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